
RadY� iny 

Sławom�omSki 

Uchwała Nr XVl/8912011 

Rady Gminy Jednorożec 

z dnia 14 grudnia 2011 r. 

w sprawie opłat za nieczystości ciekłe wprowadzone do zbiorowych urządzeń 

kanalizacyjnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. z zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późno 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. 

1. 	 Zatwierdza się opłatę za usuwanie i oczyszczanie nieczystości ciekłych w wysokości: 

1) 1,24 zł za 1 m3 nieczystości ciekłych wprowadzanych do kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej; 

2) 1,10 zł za 1 m3 nieczystości ciekłych wprowadzanych do kanalizacji ciśnieniowej; 

3) 1,61 zł za 1 m3 nieczystości ciekłych dowożonych do punktu zlewczego oczyszczalni ścieków 

po uprzednim, uzyskaniu zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 

nieczystości ciekłych z terenu Gminy Jednorożec. 

2 Opłata, o której mowa w ust. 1, nie obejmuje podatku od towarów i usług, do którego zapłaty 

zobowiązany jest dostawca nieczystości ciekłych. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

§3. 

Traci moc uchwała Nr 1X/35/2011 Rady Gminy Jednorożec z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie opłat 

za ścieki wprowadzone do zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 

PRZEWODNICZĄCY 



